EDITAL N. 015, DE 30 DE JUNHO DE 2023.

“A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CANABRAVA DO NORTE – MT, EM
CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA O
ART. 182, INCISO II E ART. 184, INCISO II
DA RESOLUÇÃO Nº 14/2007 – TCE/MT.”

T O R N A - SE P Ú B L I C O

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, representado

pelo senhor JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, torna–se pública o Balancete

Financeiro referente ao mês de Maio do exercício de 2023, conforme a Lei de Responsabilidade

Fiscal n. 101/2000.

A documentação referente à publicação encontra-se na Prefeitura a disposição de

qualquer contribuinte do Município de Canabrava do Norte – MT, para questionar – lhe sua

legitimidade.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRE-SE.

_________________________________
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal
Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
d7
bc
6b
33
-e
d8
2-
49
50
-9
bd
c-
5f
7d
be
2c
86
7d
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e

ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Data da emissão: 28/07/2023 09:40:23 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS

Assinaturas

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS (011.173.691-96)

Título: PREFEITO Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
ag
ili
bl
ue
.a
gi
lic
lo
ud
.c
om
.b
r/
po
rt
al
/c
an
ab
ra
va
no
rt
e#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
d7
bc
6b
33
-e
d8
2-
49
50
-9
bd
c-
5f
7d
be
2c
86
7d
,
ou
le
ia
o

Q
rC
od
e
ao
la
do
pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

LIX – inscrito no CPF nº. 020.***.***-54 – Indicação: Secretaria Munici-
pal de Educação; 10) ZILVANA SILVA DE SOUZA – inscrito no CPF nº.
045.***.***-94 – Indicação: Escola Estadual Angelina Franciscon Mazutti –
Campos de Júlio - MT; 11) ADEVALDO ALVES VIANA – inscrito no CPF
nº. 601.***.***-91 – Desportista – Campos de Júlio - MT; 12) ALEXANDRE
MURILO PELLICIOLI – inscrito no CPF nº. 594.***.***-49 – Desportista –
Campos de Júlio - MT; 13) BERNARDO RODRIGO KRIGNL – inscrito no
CPF nº. 001.***.***-61 – Desportista – Campos de Júlio - MT; 14) CLEIA
CLER FELIPPI TOME – inscrito no CPF nº. 947.***.***-53 – Desportista
– Campos de Júlio - MT; 15) EURICO DA SILVA PAVANI – inscrito no
CPF nº. 971.***.***-72 – Desportista – Campos de Júlio - MT; 16) FER-
NANDO MARTINS DA SILVA – inscrito no CPF nº. 005.***.***-23 – Des-
portista – Campos de Júlio - MT; 17) GABRIEL SCHOULTEN PARMEG-
GIANI – inscrito no CPF nº. 023.***.***-70 – Desportista – Campos de Júlio
- MT; 18) JEFFERSON RONY DA SILVA GARCIA – inscrito no CPF nº.
011.***.***-55 – Desportista – Campos de Júlio - MT; 19) JOB PEREIRA
LUNA – inscrito no CPF nº. 487.***.***-15 – Desportista – Campos de Júlio
- MT; 20) ODIRLEI BIANCHI – inscrito no CPF nº. 868.***.***-91 – Despor-
tista – Campos de Júlio - MT; 21) ODIRLEI PEREIRA DA SILVA – inscrito
no CPF nº. 659.***.***-72 – Desportista – Campos de Júlio - MT; 22) RO-
NAIR RAMOS DA SILVA – inscrito no CPF nº. 874.***.***-91 – Presidente
da Comissão Organizadora das Atividades Esportivas no âmbito da Secre-
taria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Campos de Júlio – MT.

Art. 2º Compete à Comissão Pró Plano Municipal de Esportes do Municí-
pio de Campos de Júlio – MT:

I – Considerar a importância do esporte, tendo em vista o seu papel na
formação das crianças e adolescentes, utilidade na prevenção de saúde e
qualidade de vida, aspectos culturais e financeiros;

II – Auxiliar na elaboração de planos de ação e metas para viabilizar o le-
vantamento de dados situacional e desenvolvimento do esporte Campo-
juliense;

III – Estimular parcerias público privadas, com o a finalidade de desenvol-
ver atividades esportivas já existentes e a criação de novas atividades es-
portivas no âmbito municipal.

Art. 3º A participação nesta Comissão, não ensejará remuneração de
qualquer espécie e será considerada serviço público relevante.

Art. 4º.Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos de Júlio, Estado de Mato Gros-
so, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três.

IRINEU MARCOS PARMEGGIANI

Prefeito de Campos de Júlio/MT

EXTRATO DO 2° APOSTILAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 58/2022

DA ESPÉCIE: Reequilíbrio Econômico-Financeiro.

DO OBJETO: Fornecimento de Materiais Hospitalares.

ITEM 113- Miconazol, nitrato, concentração/dosagem 20 mg/g, forma
farmacêutica creme vaginal, forma de apresentação tubo, via de ad-
ministração vaginal.

Valor atual da Ata de Registro de Preços: R$ 6,24 (seis reais e vinte
quatro centavos).

Novo valor da Ata de Registro de Preços: R$ 7,80 (sete reais e oitenta
centavos).

ASSINAM: – IRINEU MARCOS PARMEGGIANI – Prefeito / CONTRATAN-
TE, e a empresa e DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA-
LARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 02.520.829/0001-40/ CONTRA-
TADA.

Aryadne M. Santos / Fiscal de Contratos.

EXTRATO DO CONTRATO N° 170/2023.

EXTRATO DO CONTRATO N° 170/2023.

ESPÉCIE: Credenciamento para fornecimento de produtos de Panificação
e congêneres.

OBJETO: Serviço de fornecimento de produtos de Panificação e congêne-
res.

VIGÊNCIA: 26/07/2023 a 25/07/2024.

VINCULAÇÃO: Inexigibilidade nº 15/2023 Edital de Credenciamento nº 11/
2023 e Processo de Compra n° 77/2023.

Atendendo as condições prevista na Lei Federal nº14.133/2021

ASSINAM: IRINEU MARCOS PARMEGGIANI – PREFEITO e FERNAN-
DO HENRIQUE COSTA, CNPJ/MF sob o nº 34.706.851/0001-76, CON-
TRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL N. 015, DE 30 DE JUNHO DE 2023.

EDITAL N. 015, DE 30 DE JUNHO DE 2023.

“A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE – MT, EM
CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA O ART. 182, INCISO II E ART.
184, INCISO II DA RESOLUÇÃO Nº 14/2007 – TCE/MT.”

T O R N A - SE P Ú B L I C O

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso,
representado pelo senhor JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, tor-
na–se pública o Balancete Financeiro referente ao mês de Maio do exercí-
cio de 2023, conforme a Lei de Responsabilidade Fiscal n. 101/2000.

A documentação referente à publicação encontra-se na Prefeitura a dispo-
sição de qualquer contribuinte do Município de Canabrava do Norte – MT,
para questionar – lhe sua legitimidade.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRE-SE.

_________________________________

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÃO
AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte-MT, por meio da COMISSÃO PREGOEIRA - CP, torna público para conhecimento de todos os interes-
sados sua intenção em aderir, como CARONA, à Ata de Registro de Preços nº 029/2023, referente a Pregão Presencial 011/2023, realizado pela PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO - MT, nos termos 15 da Lei Federal nº 8.666 de 1993 e regulamentações constantes dos Decretos
7.892/2013 e 8.250/2014, conforme especificações abaixo:

Pregão Presencial nº 011/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO - MT;

31 de Julho de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.287

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 247 Assinado Digitalmente